
Schiedsrichter 1: Felix Gorenflo
Zeitnehmer/in: Bernhard Mahler

Schiedsrichter 2: Frank Mangold
Sekretär/in: Dieter Eckhardt

HT München Auszeiten: 20:14 / 45:12

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Constantin Schleßiger
16 Paula Soliman

4 Florian  Wastl 2
7 Christoph Behm 1
9 Valentin  Elmer

10 Philipp Steuck 6 2/3 49:43
11 Julian Benecke 42:36
13 Korbinian Lex 1 18:12
18 Nicolas Gräsl 2 04:59
20 Yannick Engelmann 4 1/2 34:44
22 Benedikt Hagitte
24 Fabian Winter 1
41 Bastian Axel Kropp 1
54 Fynn-Bjarne Junior 2
66 Quentin Rodriguez 2 1/1
77 Vitus Baumgartner
OA Simon Lang
OB Maximilian Wiesend
OC Johannes Borschel

SG Leutershausen Auszeiten: 28:46 / 51:25

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Alexander Hübe

19 Tile Schlafmann
22 Sebastian Ullrich

2 Sven Schreiber 2 32:22
8 Yessine Meddeb 7 58:54

10 Niklas Krämer 2 08:51
17 Bastian Seitz 2
23 Lars Röller 2
27 Max Schmitt 2
30 Jonathan Scholz 5 51:42
33 Matthias Contrad 51:06/53:41
65 Philipp Ulrich 1 10:35 19:17
72 Max Preller 4 37:15
73 Gianluca Pauli 2 2/2
OA Roger Gross
OB Thorsten Schmid
OC Liviu Ianos
OD Yohannes Tewdros
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10 : 15 22 : 29

3. Liga Männer

HT München - SG Leutershausen
Spiel: Spiel 8-2-58 am 21.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Hachinga-Halle Unterhaching Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching
Zuschauer: 400 Beginn: 19:01 Pause von: 19:38
Endstand: 22 : 29 (10 : 15) Ende: 20:31 Pause bis: 19:49
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:52 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 0 : 1
01:49 Tor durch Yannick Engelmann (Nr.20 HT München) 1 : 1
02:28 Tor durch Max Preller (Nr.72 SG Leutershausen) 1 : 2
04:02 Tor durch Max Preller (Nr.72 SG Leutershausen) 1 : 3
04:38 7-Meter-Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 2 : 3
04:59 Nicolas Gräsl (Nr.18 HT München) erhielt eine Zeitstrafe.
05:15 Tor durch Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) 2 : 4
06:22 7-Meter-Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 3 : 4
06:42 Tor durch Max Preller (Nr.72 SG Leutershausen) 3 : 5
08:19 7-Meter-Tor durch Gianluca Pauli (Nr.73 SG Leutershausen) 3 : 6
08:51 Niklas Krämer (Nr.10 SG Leutershausen) wurde verwarnt.
09:43 Tor durch Yannick Engelmann (Nr.20 HT München) 4 : 6
09:53 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 4 : 7
10:35 Philipp Ulrich (Nr.65 SG Leutershausen) wurde verwarnt.
11:16 Tor durch Fabian Winter (Nr.24 HT München) 5 : 7
11:54 Tor durch Max Preller (Nr.72 SG Leutershausen) 5 : 8
12:02 Tor durch Nicolas Gräsl (Nr.18 HT München) 6 : 8
13:21 Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 7 : 8
13:50 Tor durch Niklas Krämer (Nr.10 SG Leutershausen) 7 : 9
15:28 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 7 : 10
16:14 Tor durch Florian  Wastl (Nr.4 HT München) 8 : 10
16:57 Tor durch Bastian Seitz (Nr.17 SG Leutershausen) 8 : 11
17:21 Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 9 : 11
18:12 Korbinian Lex (Nr.13 HT München) wurde verwarnt.
19:17 Philipp Ulrich (Nr.65 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
19:47 Tor durch Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) 9 : 12
20:14 HT München Team-Timeout.
20:47 7-Meter-Versuch durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München)
21:38 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 9 : 13
23:06 Tor durch Lars Röller (Nr.23 SG Leutershausen) 9 : 14
25:08 7-Meter-Tor durch Gianluca Pauli (Nr.73 SG Leutershausen) 9 : 15
28:46 SG Leutershausen Team-Timeout.
29:28 Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 10 : 15
31:40 Tor durch Niklas Krämer (Nr.10 SG Leutershausen) 10 : 16
32:21 Tor durch Nicolas Gräsl (Nr.18 HT München) 11 : 16
32:22 Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
34:44 Yannick Engelmann (Nr.20 HT München) erhielt eine Zeitstrafe.
35:22 Tor durch Max Schmitt (Nr.27 SG Leutershausen) 11 : 17
36:01 Tor durch Korbinian Lex (Nr.13 HT München) 12 : 17
36:43 Tor durch Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) 12 : 18
37:15 Max Preller (Nr.72 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
37:18 7-Meter-Tor durch Yannick Engelmann (Nr.20 HT München) 13 : 18
38:00 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 13 : 19
38:32 Tor durch Philipp Steuck (Nr.10 HT München) 14 : 19

3. Liga Männer

HT München - SG Leutershausen
Spiel: Spiel 8-2-58 am 21.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Hachinga-Halle Unterhaching Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching
Zuschauer: 400 Beginn: 19:01 Pause von: 19:38
Endstand: 22 : 29 (10 : 15) Ende: 20:31 Pause bis: 19:49
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SPIELMINUTE EREIGNIS
38:59 Tor durch Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) 14 : 20
39:19 Tor durch Fynn-Bjarne Junior (Nr.54 HT München) 15 : 20
41:54 7-Meter-Versuch durch Yannick Engelmann (Nr.20 HT München)
42:36 Julian Benecke (Nr.11 HT München) erhielt eine Zeitstrafe.
43:57 Tor durch Florian  Wastl (Nr.4 HT München) 16 : 20
45:12 HT München Team-Timeout.
45:19 Tor durch Bastian Axel Kropp (Nr.41 HT München) 17 : 20
46:33 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 17 : 21
47:12 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) 17 : 22
48:34 Tor durch Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) 17 : 23
49:43 Philipp Steuck (Nr.10 HT München) erhielt eine Zeitstrafe.
50:16 Tor durch Max Schmitt (Nr.27 SG Leutershausen) 17 : 24
51:06 Matthias Contrad (Nr.33 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
51:25 SG Leutershausen Team-Timeout.
51:42 Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
52:53 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) 17 : 25
53:41 Matthias Contrad (Nr.33 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
53:52 Tor durch Quentin Rodriguez (Nr.66 HT München) 18 : 25
54:51 Tor durch Fynn-Bjarne Junior (Nr.54 HT München) 19 : 25
55:15 Tor durch Bastian Seitz (Nr.17 SG Leutershausen) 19 : 26
56:10 Tor durch Philipp Ulrich (Nr.65 SG Leutershausen) 19 : 27
57:02 Tor durch Yannick Engelmann (Nr.20 HT München) 20 : 27
58:27 Tor durch Lars Röller (Nr.23 SG Leutershausen) 20 : 28
58:54 Yessine Meddeb (Nr.8 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
59:00 7-Meter-Tor durch Quentin Rodriguez (Nr.66 HT München) 21 : 28
59:22 Tor durch Christoph Behm (Nr.7 HT München) 22 : 28
59:58 Tor durch Jonathan Scholz (Nr.30 SG Leutershausen) 22 : 29
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